

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0384463045
---	-----------------------	----------------

2	19/06/2018
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	13:47:03
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ნიუტეჩ	445515602
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საქართველოს საკონსტიტუციო სასამართლო	203840175
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბათუმი ლერმონტოვის 94
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ბათუმი კ. გამსახურდიას 8-10
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სააქტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	MH220HM
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაზმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61006014509
----	---	-------------

იმედა ფუტკარაძე

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	კაბელი, , CAT5E	00054	მეტრი	150.0000	0.6800	102.0000
2	დენის კაბელი 3x2.5mm	00401	მეტრი	50.0000	1.6800	84.0000
3	დენის კაბელი 3x2.5mm	00407	მეტრი	100.0000	1.6800	168.0000
4	სიგნალიზაციის კაბელი	00078	მეტრი	60.0000	0.5500	33.0000
5	ელ-სადენის არხი თვითწებადი	00410	მეტრი	50.0000	1.4500	72.5000

13	459.5 - ოთხას ორმოცდაცხრამეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/06/2018	დრო (საათი, წუთი)	19:49:00
----	--	------------	-------------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

დადასტურებული 25/06/2018 19:22

1 ეა-70 5592572

3 ივნისი 2018

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4 21 ივნისი 2018

გამოწერის თარიღი  
 (რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 4 4 5 5 1 5 6 0 2

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ნიუტერ

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 0 3 8 4 0 1 7 5

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 საქართველოს საკონსტიტუციო სასამართლო

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
დენის კაბელი 3x2.5mm	მეტრი	150,0000	252,0000	38,4400	0,0000
კაბელი, , CAT5E	მეტრი	150,0000	102,0000	15,5600	0,0000
ელ-სადენის არხი თვითწებადი	მეტრი	50,0000	72,5000	11,0600	0,0000
სიგნალიზაციის კაბელი	მეტრი	60,0000	33,0000	5,0300	0,0000
		სულ	459,5	70,09	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0384463045 8 19 - ივნისი - 2018 01:47

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

დადასტურებული 25/06/2018 19:24

1	ეა-70 5592581
---	---------------

3	ივნისი	2018
---	--------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4	21	ივნისი	2018
---	----	--------	------

გამოწერის თარიღი  
 (რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5
---

გამყიდველი

5.1	4	4	5	5	1	5	6	0	2		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს ნიუტეჩ
-----	------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6
---

მყიდველი

6.1	2	0	3	8	4	0	1	7	5		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	საქართველოს საკონსტიტუციო სასამართლო
-----	--------------------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
2 ტურნიკეტის მონტაჟი	მომსახურება		560,0000	85,4200	0,0000
		სულ	560	85,42	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

სახაზინო კოდი	07 00	დასახელება	საქართველოს საკონსტიტუციო სასამართლო			
ვალდებულების #	0760	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი_2018/84_19/06/2018_;			
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	31.1.2.2.20	თანხა ლარებში	1,019.50	თანხა სიტყვით	ათასცხრამეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი	
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				203840175		
დასახელება	საქართველოს საკონსტიტუციო სასამართლო					
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				445515602		
დასახელება	შპს შპს ნიუტერ					
მიმღების ბანკის კოდი				BAGAGE22		
დასახელება	ქ.თბილისი,სს "საქართველოს ბანკი" (საანგ. ცენტრი)					
ანგარიშის #	GE11BG000000644003400	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი				
გადახდის დანიშნულება	სხვა - დროის საკონტროლო სისტემის(ტურნიკეტი) მონტაჟი მიმდინარე წელს					

მოთხოვნის დამატება: ცირა ხუბუნაიშვილი 26/06/2018 12:29

მოთხოვნის დამოწმება: ცირა ხუბუნაიშვილი 26/06/2018 12:30

მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში front-ოფისიდან: მერაბ ჯოჯუა 26/06/2018 12:30

მოთხოვნის მიღება: ხათუნა კოდუა 26/06/2018 16:55

ბანკში გაიგზავნა: 26/06/2018 16:59

